2186029298 JJ XNCVBW SLZ/BSB 25/08 GAMA MELO/ELIZIANE 0,00 0,0000 663,95 105,91 0,00 0,00 769,86 
 2186029780 JJ GKKIBY BSB/SLZ 26/08 GAMA MELO/ELIZIANE 0,00 0,0000 663,95 104,95 0,00 0,00 768,90 

NÃO TEM VALOR COMO RECIBO. Subtotais 1.327,90 210,86 0,00 0,00 1.538,76 

UM MIL, QUINHENTOS e TRINTA E OITO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS 

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura. 

Brasília,  29/08/2022 

Assinatura e Carimbo do Recebedor